個人情報内容訂正請求書
年  月  日

株式会社ルートコミュニケーションズ
個人情報相談窓口 御中

請求者 氏  名
    郵便番号
    住  所
    電話番号

個人情報の保護に関する法律第 26 条第１項に基づき、次のとおり貴社保有個人データの内

容の修正を請求します。

1．本人の氏名

2．本人と当社との関係

※個人情報が特定できるよ

う具体的に記入して下さい

3．請求者が代理人である
場合の代理人と本人との関
係

(1) 法定代理人     (2) 本人からの委任

内容修正前 内容修正後

4．備     考

(注意)
1. 本人であることを証明する書類(運転免許証・パスポート・健康保険被保険者証・外国人登録証明書の

コピー、または住民票の写し・印鑑登録証明書いずれか１点)を添付してください。

2. 代理人による請求の場合、代理人であることを証明する書類(親類の代理人の場合：戸籍謄本、任意の

代理人の場合：委任状、いずれか 1 点)も添付してください。

3. 本請求に関し、ご提供頂きました個人情報は、本請求以外の利用目的に利用することはありません。